
  
   INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE
 10 août 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/08/2014 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/08/2014 à 09:40 

 DEFILE DES SELECTIONS - Di 10/08/2014 à 09:45 

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 10:00 
1. RENAULT Carmen 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:41.00

BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA
LANDREAU Julie 1996 FRA
COURILLEAU Nicolas 1999 FRA

2. BARTHERE Mathis 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:38.00
SIMONNET Léa 1998 FRA
FERRAROLI Brice 1998 FRA
CHALLAT Enzo 2000 FRA

3. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [4] 2:39.00
GUIMBARD Emile 1997 FRA
BRULE Solenn 1998 FRA
THIMONIER Camille 2003 FRA

4. BARRET Florian 1997 FRA VIENNE [3] 2:43.00
FAVIER Corentin 2001 FRA
LEROY Faustine 1997 FRA
CADILLON Eugénie 2001 FRA

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 10:03 
1. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:32.00

RAGOT Ninon 2002 FRA
SOUQUET Coline 2001 FRA
GROSJEAN Hugues 1999 FRA

2. BIARD Julia 2002 FRA CHARENTE [3] 2:26.05
CHABERNAUD Quentin 1998 FRA
DARMANDIEU Emilie 1995 FRA
TREWIN Duncan 1997 GBR

3. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA VIENNE [2] 2:29.00
ROUGER Mathieu 1997 FRA
BESCOND Clémence 1996 FRA
ROBIN Emma 1999 FRA

4. VILLAREAL Quentin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:36.00
FRANCES Laura 1998 GBR
NEVEU Mathis 2001 FRA
DAILLY Justine 1999 FRA

 4x50 4 Nages Mixte (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 10:07 
1. DUMAINE Astrid 1998 FRA CHARENTE [2] 2:16.05

MARTIN Benjamin 1999 FRA
BEGAY Aline 1998 FRA
DUMOULIN-PETIT Louis 1999 FRA
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2. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [1] 2:06.05
GOUDENECHE Pierre 1998 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA
THOMAS Corentin 1999 FRA

3. TARADOIRE Raphael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:15.00
FRANCES Gemma 2001 GBR
PETIT Antoine 1998 FRA
KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA

4. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [1] 2:21.00
TERRASSIN Thibaud 1998 FRA
REZOHIER Clément 1999 FRA
MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/08/2014 à 10:10 
1. SIMONNET Léa 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 7:20.63
2. BARRET Salomé 2003 FRA VIENNE [3] 6:30.00
3. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [2] 6:53.25
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/08/2014 à 10:18 
1. TULLEAU Alexia 2002 FRA CHARENTE [3] 6:14.05
2. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [1] 5:05.60
3. BEGAY Aline 1998 FRA CHARENTE [2] 6:13.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/08/2014 à 10:25 
1. MC DONNEL Daniel 2003 FRA VIENNE [4] 6:30.67
2. HOBSON Oscar 2002 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 6:05.27
3. BARRET Tom 2000 FRA VIENNE [2] 6:10.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/08/2014 à 10:32 
1. GROSJEAN Hugues 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 5:41.59
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 5:26.28
3. HOBSON Oliver 1999 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 5:27.64
4. BOUFFARD Abel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 5:43.53

 50 Brasse Dames (Série) - Di 10/08/2014 à 10:39 
1. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA VIENNE [1] 44.98
2. TAPON Agathe 1999 FRA CHARENTE [1] 39.13
3. FRANCES Gemma 2001 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 41.29
4. DAILLY Justine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 49.96
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 10:40 
1. COURILLEAU Thomas 2005 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:09.90
2. FAVIER Corentin 2001 FRA VIENNE [3] 43.62
3. TIGNON Maixent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.37
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 10:42 
1. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA CHARENTE [3] 43.41
2. MARTIN Benjamin 1999 FRA CHARENTE [2] 39.81
3. CHALLAT Enzo 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 42.58
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 10:44 
1. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 38.08
2. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [2] 37.27
3. GUIMBARD Emile 1997 FRA VIENNE [4] 37.71
4.

 100 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 10/08/2014 à 10:45 
1. ABBOU Emma 2004 FRA VIENNE [4] 1:53.97
2. GRELLIER Aline 1998 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:48.00
3. RENAULT Carmen 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:49.49
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 10/08/2014 à 10:48 
1. ROBIN Juliette 2002 FRA VIENNE [3] 1:47.00
2. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA CHARENTE [3] 1:45.05
3. RIVAUD Annastasia 2000 FRA VIENNE [2] 1:46.49
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 10/08/2014 à 10:50 
1. BIARD Julia 2002 FRA CHARENTE [3] 1:43.65
2. DUHEM Lucile 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:40.00
3. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:42.96
4.

 100 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 10/08/2014 à 10:53 
1. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CHARENTE [2] 1:36.04
2. DAILLY Justine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:33.10
3. SOUQUET Coline 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:33.82
4. DUMAINE Astrid 1998 FRA CHARENTE [2] 1:36.09

 100 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 10/08/2014 à 10:55 
1. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [1] 1:30.74
2. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [1] 1:19.78
3. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:28.84
4. VRILLAUD Amélie 1997 FRA CHARENTE [1] 1:30.82
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/08/2014 à 10:57 
1. BENEY Noam 1999 FRA VIENNE [1] 1:28.31
2. VILLAREAL Quentin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:26.96
3. BARRET Florian 1997 FRA VIENNE [3] 1:27.59
4. MATHIEU Kilian 2000 FRA VIENNE [4] 1:38.93

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/08/2014 à 11:00 
1. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:19.80
2. TARADOIRE Raphael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:12.04
3. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA VIENNE [2] 1:12.76
4. BARTHERE Mathis 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:20.90

 50 Papillon Dames (Série) - Di 10/08/2014 à 11:02 
1. GUYONNAUD Camille 1999 FRA VIENNE [2] 43.42
2. LANDREAU Julie 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 41.35
3. BRULE Solenn 1998 FRA VIENNE [4] 42.45
4. SOUQUET Coline 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 47.18

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 11:03 
1. LY Jimmy 2001 FRA CHARENTE [3] 52.03
2. NEVEU Mathis 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 46.51
3. GAGNANT Lénaic 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 48.19
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 11:05 
1. VERGNAULT Victor 1999 FRA DEUX-SÈVRES [2] 44.80
2. AUCHE Thomas 2000 FRA VIENNE [1] 39.88
3. BERTHONNEAU Lucas 2000 FRA CHARENTE [2] 43.05
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 11:07 
1. MAFFEI Romain 1998 FRA VIENNE [3] 36.96
2. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 30.90
3. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 31.73
4.

 Pause - Di 10/08/2014 à 11:08 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 11:23 
1. COURILLEAU Romane 2001 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:45.00
2. LEROY Faustine 1997 FRA VIENNE [3] 3:22.65
3. FRANCES Laura 1998 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 3:33.59
4.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 11:27 
1. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:22.53
2. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [1] 3:12.43
3. DARMANDIEU Emilie 1995 FRA CHARENTE [3] 3:20.87
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 11:32 
1. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:05.65
2. LASNIER Morgane 1998 FRA CHARENTE [2] 3:00.50
3. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 3:00.90
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/08/2014 à 11:35 
1. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA VIENNE [3] 3:23.74
2. BARRET Tom 2000 FRA VIENNE [2] 3:16.03
3. DAVY Nils 1999 FRA VIENNE [2] 3:21.66
4. MC DONNEL Daniel 2003 FRA VIENNE [4] 3:30.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/08/2014 à 11:40 
1. BARTHERE Mathis 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:11.76
2. PALLIER Baptiste 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 3:00.21
3. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CHARENTE [1] 3:10.05
4. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:14.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/08/2014 à 11:44 
1. RABILLÉ Théo 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:56.39
2. REZOHIER Clément 1999 FRA VIENNE [1] 2:55.25
3. COURILLEAU Nicolas 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:56.21
4. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [4] 2:59.49

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/08/2014 à 11:47 
1. DUMOULIN-PETIT Louis 1999 FRA CHARENTE [2] 2:55.05
2. TARADOIRE Raphael 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:40.90
3. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA VIENNE [1] 2:41.07
4. TREWIN Duncan 1997 GBR CHARENTE [3] 2:55.05

 Fin de la réunion - Di 10/08/2014 à 11:51 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/08/2014 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/08/2014 à 14:55 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 15:00 
1. THIMONIER Camille 2003 FRA VIENNE [4] 3:33.56
2. SIMONNET Léa 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 3:22.56
3. ABBOU Emma 2004 FRA VIENNE [4] 3:24.27
4.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 15:04 
1. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA CHARENTE [3] 3:13.95
2. BARRET Salomé 2003 FRA VIENNE [3] 3:02.13
3. GUIBERT Louise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 3:04.58
4. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CHARENTE [2] 3:16.60

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 15:08 
1. BESCOND Clémence 1996 FRA VIENNE [2] 2:52.58
2. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [1] 2:27.95
3. LASNIER Morgane 1998 FRA CHARENTE [2] 2:42.18
4. VRILLAUD Amélie 1997 FRA CHARENTE [1] 2:57.91

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/08/2014 à 15:12 
1. TIGNON Maixent 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:20.00
2. VERGNAULT Victor 1999 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:17.00
3. BARATANGE Théo 2000 FRA DEUX-SÈVRES [2] 3:18.15
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/08/2014 à 15:16 
1. CHALLAT Enzo 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:59.82
2. DAVY Nils 1999 FRA VIENNE [2] 2:52.58
3. HOBSON Oscar 2002 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 2:56.40
4. BENEY Noam 1999 FRA VIENNE [1] 3:05.82

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/08/2014 à 15:20 
1. TREWIN Duncan 1997 GBR CHARENTE [3] 2:50.05
2. GROSJEAN Hugues 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:35.95
3. JUZAC Charly 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:45.17
4. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA VIENNE [3] 2:50.05

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/08/2014 à 15:24 
1. BOUFFARD Abel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:31.43
2. DUMONTEL Alexis 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:22.84
3. HOBSON Oliver 1999 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 2:28.39
4. THOMAS Corentin 1999 FRA CHARENTE [1] 2:33.23
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 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 10/08/2014 à 15:27 
1. CADILLON Eugénie 2001 FRA VIENNE [3] 1:55.00
2. VENTURI Marion 1997 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:51.47
3. GUILLOTIN Lucie 2001 FRA VIENNE [4] 1:53.87
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 10/08/2014 à 15:30 
1. ROBIN Emma 1999 FRA VIENNE [2] 1:49.00
2. LANDRET Lucie 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:45.64
3. LANDRET Coline 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:47.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 10/08/2014 à 15:32 
1. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA VIENNE [1] 1:45.00
2. FRANCES Laura 1998 GBR CHARENTE-MARITIME [3] 1:36.66
3. CHEVALIER Jeanne 1999 FRA VIENNE [1] 1:42.48
4.

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 10/08/2014 à 15:35 
1. TAPON Agathe 1999 FRA CHARENTE [1] 1:28.75
2. FRANCES Gemma 2001 GBR CHARENTE-MARITIME [1] 1:26.41
3. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:27.95
4. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:34.88

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/08/2014 à 15:37 
1. COURILLEAU Thomas 2005 FRA DEUX-SÈVRES [2] 2:00.00
2. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA CHARENTE [3] 1:38.53
3. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:41.00
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/08/2014 à 15:40 
1. FAVIER Corentin 2001 FRA VIENNE [3] 1:38.38
2. JARJAVAIL Pierre 1999 FRA CHARENTE [2] 1:34.86
3. HILLY Jules 1999 FRA CHARENTE [3] 1:38.02
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/08/2014 à 15:42 
1. MARTIN Benjamin 1999 FRA CHARENTE [2] 1:30.05
2. COURILLEAU Nicolas 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:24.75
3. GUIMBARD Emile 1997 FRA VIENNE [4] 1:25.50
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/08/2014 à 15:44 
1. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA CHARENTE [1] 1:21.23
2. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:19.13
3. ROUGER Mathieu 1997 FRA VIENNE [2] 1:20.70
4. VILLAREAL Quentin 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:24.68
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 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 15:46 
1. RENAULT Carmen 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.12
2. ROBIN Juliette 2002 FRA VIENNE [3] 48.27
3. GRELLIER Aline 1998 FRA DEUX-SÈVRES [2] 51.94
4.

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 15:48 
1. VILLAREAL Lise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 47.67
2. LANDRET Lucie 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 46.67
3. BIARD Julia 2002 FRA CHARENTE [3] 47.16
4.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 15:50 
1. DUMAINE Astrid 1998 FRA CHARENTE [2] 42.58
2. DESCHODT Laura 1996 FRA VIENNE [1] 36.07
3. GOWLAND Georgina 1999 GBR CHARENTE [1] 41.60
4. RAGOT Ninon 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 45.43

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 10/08/2014 à 15:51 
1. MATHIEU Kilian 2000 FRA VIENNE [4] 44.00
2. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA VIENNE [2] 34.12
3. DUMONTEL Alexis 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 36.17
4.

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 15:53 
1. DUHEM Lucile 1997 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:54.38
2. GUYONNAUD Camille 1999 FRA VIENNE [2] 1:42.87
3. BURAUD Camillle 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:43.77
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 15:55 
1. BEGAY Aline 1998 FRA CHARENTE [2] 1:40.06
2. BRULE Solenn 1998 FRA VIENNE [4] 1:39.94
3. BROSSEAU Joanne 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:40.00
4. BESCOND Clémence 1996 FRA VIENNE [2] 1:42.85

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 15:58 
1. TULLEAU Alexia 2002 FRA CHARENTE [3] 1:35.05
2. CAILLE Sophia 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:26.71
3. DARMANDIEU Emilie 1995 FRA CHARENTE [3] 1:34.53
4. LEROY Faustine 1997 FRA VIENNE [3] 1:38.58

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/08/2014 à 16:00 
1. GAGNANT Lénaic 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:49.56
2. NEVEU Mathis 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:39.31
3. FERRAROLI Brice 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:44.32
4.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/08/2014 à 16:03 
1. GUIMBARD Maxime 1997 FRA VIENNE [4] 1:29.79
2. RABILLÉ Théo 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:26.32
3. BARRET Florian 1997 FRA VIENNE [3] 1:26.80
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/08/2014 à 16:05 
1. DUMOULIN-PETIT Louis 1999 FRA CHARENTE [2] 1:25.05
2. PALLIER Baptiste 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:20.67
3. REZOHIER Clément 1999 FRA VIENNE [1] 1:22.54
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/08/2014 à 16:07 
1. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA VIENNE [1] 1:14.32
2. BEAU Alexandre 1996 FRA CHARENTE [1] 1:11.78
3. PETIT Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:13.54
4. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CHARENTE [1] 1:20.62

 100 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 10/08/2014 à 16:09 
1. THIMONIER Camille 2003 FRA VIENNE [4] 1:50.87
2. LANDRET Coline 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:46.79
3. GUILLOTIN Lucie 2001 FRA VIENNE [4] 1:47.25
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 10/08/2014 à 16:12 
1. RIVAUD Annastasia 2000 FRA VIENNE [2] 1:43.98
2. VILLAREAL Lise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:42.22
3. BURAUD Camillle 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:43.42
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 10/08/2014 à 16:14 
1. CADILLON Eugénie 2001 FRA VIENNE [3] 1:40.54
2. ROBIN Emma 1999 FRA VIENNE [2] 1:39.40
3. COURILLEAU Romane 2001 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:40.26
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 10/08/2014 à 16:17 
1. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:34.17
2. RAGOT Ninon 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 1:33.67
3. BROSSEAU Joanne 1995 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:34.00
4. CHEVALIER Jeanne 1999 FRA VIENNE [1] 1:36.56

 100 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 10/08/2014 à 16:19 
1. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:33.08
2. GUIBERT Louise 2002 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 1:28.56
3. THOMAS Noélie 1999 FRA CHARENTE [1] 1:30.05
4. LANDREAU Julie 1996 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:33.16
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 10 août 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/08/2014 à 16:21 
1. BERTHONNEAU Lucas 2000 FRA CHARENTE [2] 1:41.87
2. LY Jimmy 2001 FRA CHARENTE [3] 1:38.87
3. BARATANGE Théo 2000 FRA DEUX-SÈVRES [2] 1:41.10
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/08/2014 à 16:24 
1. HILLY Jules 1999 FRA CHARENTE [3] 1:37.12
2. AUCHE Thomas 2000 FRA VIENNE [1] 1:29.90
3. JARJAVAIL Pierre 1999 FRA CHARENTE [2] 1:32.93
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/08/2014 à 16:26 
1. MAFFEI Romain 1998 FRA VIENNE [3] 1:26.13
2. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA CHARENTE [1] 1:23.95
3. FERRAROLI Brice 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 1:25.28
4.

 Pause - Di 10/08/2014 à 16:28 

 4x50 Nage Libre Mixte (Séries 1/4) - Di 10/08/2014 à 16:43 
1. BARATANGE Théo 2000 FRA DEUX-SÈVRES [2] 2:44.00

VERGNAULT Victor 1999 FRA
COURILLEAU Romane 2001 FRA
VENTURI Marion 1997 FRA

2. TULLEAU Alexia 2002 FRA CHARENTE [3] 2:30.05
LY Jimmy 2001 FRA
SÉRIGNAC Manon 2001 FRA
HILLY Jules 1999 FRA

3. MATHIEU Kilian 2000 FRA VIENNE [4] 2:33.00
MC DONNEL Daniel 2003 FRA
GUILLOTIN Lucie 2001 FRA
ABBOU Emma 2004 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Mixte (Séries 2/4) - Di 10/08/2014 à 16:47 
1. BOUFFARD Abel 1999 FRA DEUX-SÈVRES [1] 2:22.00

TIGNON Maixent 1999 FRA
DUHEM Lucile 1997 FRA
BROSSEAU Joanne 1995 FRA

2. MAFFEI Romain 1998 FRA VIENNE [3] 2:17.00
GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA
BARRET Salomé 2003 FRA
ROBIN Juliette 2002 FRA
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   INTERDEPARTEMENT PAR EQUIPE 

 BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE
 10 août 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. BARRET Tom 2000 FRA VIENNE [2] 2:21.00
DAVY Nils 1999 FRA
GUYONNAUD Camille 1999 FRA
RIVAUD Annastasia 2000 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Mixte (Séries 3/4) - Di 10/08/2014 à 16:50 
1. RABILLÉ Théo 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [3] 2:16.00

HOBSON Oscar 2002 GBR
VILLAREAL Lise 2002 FRA
GUIBERT Louise 2002 FRA

2. TAPON Agathe 1999 FRA CHARENTE [1] 2:10.05
THOMAS Noélie 1999 FRA
GÉMEAU Quentin 1999 FRA
VRILLAUD Amélie 1997 FRA

3. FRANCOIS Claire 1997 FRA CHARENTE-MARITIME [4] 2:15.00
LANDRET Lucie 1999 FRA
LANDRET Coline 2002 FRA
GAGNANT Lénaic 2001 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Mixte (Séries 4/4) - Di 10/08/2014 à 16:53 
1. BRUNET Carla 1998 FRA VIENNE [1] 2:08.00

BENEY Noam 1999 FRA
AUCHE Thomas 2000 FRA
CHEVALIER Jeanne 1999 FRA

2. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CHARENTE [2] 2:00.50
BERTHONNEAU Lucas 2000 FRA
JARJAVAIL Pierre 1999 FRA
LASNIER Morgane 1998 FRA

3. GARREAU Antoine 1998 FRA CHARENTE-MARITIME [2] 2:03.00
SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA
CAILLE Sophia 1997 FRA
PALLIER Baptiste 1997 FRA

4. BURAUD Camillle 1999 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 2:08.00
HOBSON Oliver 1999 GBR
KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA
DUMONTEL Alexis 1997 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/08/2014 à 16:56 
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